



ಶ್ರೀ ಕಾಶಿ ಶೇಷ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ಛಾರಿಟಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್

SHRI KASHI SESHHA SASTRI CHARITABLE TRUST

Registration Number BNG(U) - KNGR/147/2000-2001/BK IV Dated 20-09-2000
Registered under Section 12A(a) of Income Tax Act 1961
#227/2, FIRST FLOOR, ALLWIN COMPOUND, PAPAREDDYPALYA
NAGARBHAVI SECOND STAGE, BENGALURU-560 072
Website: www.bestctrust.org Email: best_trusts@yahoo.com

Shri. Sadananda
President & Hereditary Trustee
Mobile: 94482 63836

Shri Ravi Rao M.S.
Co-Trustee
Phone : 85500 06121

Co-ordinator
Dr. H. V. Shankaranarayana
1353, Surabhi, 10th Cross
2nd Stage, Kengeri Satellite
Town, Bengaluru-560 060
Ph : 98456 91522

No. TD/01/2025

Date : 24-01-2025

To,

Dr. K.V.Thrilok Chandra, IAS
Commissioner for Public Instruction
Nrupatunga Road
Bengaluru-560 001

Respected Sir,

Sub: Celebration of Teachers' Day


We bring to your kind notice that the trust intends to celebrate Guruvandana Programme (Teachers' Day) on 13-09-2025 (Saturday) and 14-09-2025 (Sunday).

You are kindly requested to Circulate the enclosed information among all the Schools covered under Karnataka School Examination and Assessment Board so that the Students (motivating students of 8th, 9th and 10th standard for competitive spirits by acquiring knowledge for life) and Teachers' fraternity put their best in gaining good knowledge by persistent efforts and achieving the objects of the programme.

Copy of the circular issued may be kindly sent to Trust address.

Thanking you,

Yours truly


Sadananda



ಶ್ರೀ ಕಾಶಿ ಶೇಷ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ಛಾರಿಟಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್

SHRI KASHI SESHHA SASTRI CHARITABLE TRUST

Registration Number BNG(U) - KNGR/147/2000-2001/BK IV Dated 20-09-2000
Registered under Section 12A(a) of Income Tax Act 1961
#227/2, FIRST FLOOR, ALLWIN COMPOUND, PAPAREDDYPALYA
NAGARBHAVI SECOND STAGE, BENGALURU-560 072
Website: www.bestctrust.org Email: best_trusts@yahoo.com

Shri. Sadananda
President & Hereditary Trustee
Mobile: 94482 63836

Shri Ravi Rao M.S.
Co-Trustee
Phone : 85500 06121

Co-ordinator
Dr. H. V. Shankaranarayana
1353, Surabhi, 10th Cross
2nd Stage, Kengeri Satellite
Town, Bengaluru-560 060
Ph : 98456 91522

Guruvandana - 2025

“Shri Kashi Seshha Sastri Charitable Trust” Bengaluru-560072 is Organising **Guruvandana Programme**, the main objectives of which are: (i) Developing the competitive spirit among students to gain best knowledge; (ii) Imbibing good teacher-student relationship; (iii) Create a self reliant youth force for nation building.

I. PRATHIBHA PURASKAR AWARD (204)

Citation, Books, Cash Award State Level: Rs. 10,000/-,
District Level: Rs. 2,500/-,
Block Level: Rs. 2,000/-

- (a) SSLC Passed Students securing highest marks in Academic year 2024-25 Examination (first list) held by Karnataka School Examination and Assessment Board.
- (i) In case students securing same marks the selection will be based on the highest marks obtained in the following order:- Mathematics, Science, Social Studies, 1st Language, 2nd Language, 3rd Language.
- (ii) In case of tie Lottery Method will be adopted.
- (b) Training by experienced resource persons on “Skills, Values & Excellence” for pratibha puraskar awardees.

II. IDEAL TEACHER AWARD (9)

Citation, Books, Cash Award Rs. 10,000/-

NOTE:

- (i) Decision of the Trust in connection with programme shall be final.
- (ii) Awards will be given only to physically present participants in the programme.
- (iii) Last date for receipt of application/nomination is 30th June, 2025.
- (iv) Application in Google forms (Guruvandana 2025) will be available for SSLC Topper students in our Website.
- (v) Venue and place, list of awardees, timing, etc will be published in our website activities page.
- (vi) Dormitory accommodation and pure vegetarian food on programme days will be provided for the Awardee and one Escort.
- (vii) No TA-DA will be paid.



ಶ್ರೀ ಕಾಶಿ ಶೇಷ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ಛಾರಿಟಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್

SHRI KASHI SESHHA SASTRI CHARITABLE TRUST

Registration Number BNG(U) - KNGR/147/2000-2001/BK IV Dated 20-09-2000
Registered under Section 12A(a) of Income Tax Act 1961
#227/2, FIRST FLOOR, ALLWIN COMPOUND, PAPAREDDYPALYA
NAGARBHAVI SECOND STAGE, BENGALURU-560 072
Website: www.bestctrust.org Email: best_trusts@yahoo.com

Shri. Sadananda
President & Hereditary Trustee
Mobile: 94482 63836

Shri Ravi Rao M.S.
Co-Trustee
Phone : 85500 06121

Co-ordinator
Dr. H. V. Shankaranarayana
1353, Surabhi, 10th Cross
2nd Stage, Kengeri Satellite
Town, Bengaluru-560 060
Ph : 98456 91522

ಗುರುವಂದನ - 2025

“ಶ್ರೀ ಕಾಶಿ ಶೇಷ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ಛಾರಿಟಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್” ಬೆಂಗಳೂರು-560072 ಗುರುವಂದನಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದೆ, ಇದರ ಮುಖ್ಯ ಉದ್ದೇಶಗಳು: (i) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಜ್ಞಾನವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಮನೋಭಾವದ ಬೆಳವಣಿಗೆ; (ii) ಉತ್ತಮ ಗುರು-ಶಿಷ್ಯರ ಭಾಂದವ್ಯದ ಅಳವಡಿಕೆ; (iii) ರಾಷ್ಟ್ರ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಆತ್ಮವಿಶ್ವಾಸ ಹೊಂದಿದ ಯುವಶಕ್ತಿಯ ಸೃಜನೆ;

I. ಪ್ರತಿಭಾ ಪುರಸ್ಕಾರ ಪ್ರಶಸ್ತಿ (204)

ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಪತ್ರ, ಪುಸ್ತಕಗಳು, ನಗದು ಪ್ರಶಸ್ತಿ ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟ ರೂ. 10,000/-
ಜಿಲ್ಲಾಮಟ್ಟ ರೂ. 2,500/-
ವಿಭಾಗಮಟ್ಟ ರೂ. 2,000/-

(a) ವಾರ್ಷಿಕ ವರ್ಷ 2024-25ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಾಲಾ ಪರೀಕ್ಷೆ-ಮೌಲ್ಯ ನಿರ್ಣಯ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ನಡೆಸಲ್ಪಡುವ ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಸಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಧಿಕ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ:

(i) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸಮಾನಾಂಕ ಗಳಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ - ಗಣಿತ, ವಿಜ್ಞಾನ, ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ, ಮೊದಲ ಭಾಷೆ, ಎರಡನೇ ಭಾಷೆ, ಮೂರನೇ ಭಾಷೆ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕ ಗಳಿಸಿದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿರ್ಣಯಿಸಲಾಗುವುದು.

(ii) ಸೂತ್ರ (i)ರ ನಿರ್ಣಯದಂತೆ ಸಮಾನಾಂಕ ಗಳಿಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅದೃಷ್ಟದ ಆಯ್ಕೆಯ ವಿಧಾನವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಲಾಗುವುದು.

(b) ವ್ಯಕ್ತಿತ್ವ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಸಮೂಹಿಕ ಚಟುವಟಿಕೆ ಶಿಬಿರವನ್ನು ಪ್ರತಿಭಾಪುರಸ್ಕಾರ ಗಳಿಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 'ಚತುರತೆ, ಮೌಲ್ಯಗಳು ಮತ್ತು ಉತ್ಪ್ರಾಪ್ತತೆ' ಕುರಿತು ನುರಿತ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಂದ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

II. ಆದರ್ಶ ಶಿಕ್ಷಕ ಪ್ರಶಸ್ತಿ (9)

ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಪತ್ರ, ಪುಸ್ತಕಗಳು, ನಗದು ಪ್ರಶಸ್ತಿ ರೂ. 10,000/-

ಸೂಚನೆ:

(i) ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಸಂಬಂಧ ದತ್ತಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ಣಯ ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

(ii) ಪ್ರಶಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಫಲಾನುಭವಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

(iii) ಅರ್ಜಿ/ನಾಮಾಂಕನ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಜೂನ್ 30, 2025 ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

(iv) ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಸಿಯಲ್ಲಿ ಅತಿಹೆಚ್ಚು ಅಂಕಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಗುರುವಂದನ 2025ರ ಗೂಗಲ್ ಫಾರ್ಮ್ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ ನಮ್ಮ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಸಿಗಲಿದೆ.

(iii) ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಸ್ಥಳ, ಊರು, ಪ್ರಶಸ್ತಿ ವಿಜೇತರ ಪಟ್ಟಿ, ಸಮಯ ಇತ್ಯಾದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

(iv) ಫಲಾನುಭವಿ ಮತ್ತು ಒಬ್ಬರು ರಕ್ಷಕರಿಗೆ ಡಾರ್ಮಿಟರಿ ವಸತಿ ಮತ್ತು ಶುದ್ಧ ಸಸ್ಯಾಹಾರ ಊಟೋಪಚಾರ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ದಿನಗಳಂದು ನೀಡಲಾಗುವುದು.

(v) ಪ್ರಯಾಣ ಭತ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಭತ್ಯೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಸ್ಥಳ